

Concrete Sidewalk Replacement - City Wide

Budget Amount: \$500,000.00

Recommend award to the low bidder, State Contractors, Inc., in the amount of \$480,590.00

03/01/2024 11:00 AM CST

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	State Contractors Inc		LaLonde Contractors, Inc.	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	7304	4-Inch Concrete Sidewalk Removal and Replacement	Sq. Ft.	43500	\$ 9.50	\$ 413,250.00	\$ 12.27	\$ 533,745.00
2	7316	6-Inch Concrete Sidewalk Removal and Replacement	Sq. Ft.	2500	\$ 11.50	\$ 28,750.00	\$ 12.27	\$ 30,675.00
3	7326	6-Inch Concrete Drive Approach	Sq. Ft.	1500	\$ 11.50	\$ 17,250.00	\$ 12.50	\$ 18,750.00
4	7002	Concrete Curb an Gutter Removal and Replacement	Lin. Ft.	350	\$ 56.00	\$ 19,600.00	\$ 67.65	\$ 23,677.50
5	7301	Detectable Warning Field	Sq. Ft.	30	\$ 58.00	\$ 1,740.00	\$ 46.19	\$ 1,385.70
Base Bid Total:						\$ 480,590.00		\$ 608,233.20